για τη συλλογή και επεξεργασία των στοιχείων (τιμών) με tablet, και την κατάρτιση των Δεικτών Τιμών Κατα-

ναλωτή (Εθνικού και Εναρμονισμένου).

7. Την υπό στοιχεία 359/Α2-107/12.1.2026 (ΑΔΑ: ΡΜΣΝ6ΣΙ-ΣΗΦ), απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και 

α/α 23, ποσού διακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (250.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος 

της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της ΕΛ.ΣΤΑΤ. οικονομικού έτους 2026 στον ΑΛΕ 000.2120201.001, 

για την αποζημίωση υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων των Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας της

[...]

Έκτακτες εργασίες κωδικογράφησης πρωτογενούς υλικού, ελέγχου πινάκων και λογικών ελέγχων δελ-

τίων ερευνών όπως (ΕΟΠ 2025/2026 (verification), ΔΟΤΑ, ΝΟΔ κ.λπ.).

7. Την υπό στοιχεία 359/Α2-107/12.1.2026 (ΑΔΑ:ΡΜΣΝ6ΣΙ-ΣΗΦ), απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και 

α/α  23, ποσού διακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (250.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος 

της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της ΕΛ.ΣΤΑΤ. οικονομικού έτους 2026 στον ΑΛΕ 000.2120201.001, 

για την αποζημίωση υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων των Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας της